たから

令和６年１月３１日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

       中小・零細企業の経営者・後継者・ご家族の方へＭ＆Ａの基本を解説

     事業承継セミナーを開催します！

 長岡市では、企業・事業者が事業承継について考えるきっかけの一つとして活用いただ

くため、経営者をはじめ、後継者やご家族などを対象に、「事業承継セミナー」を開催し

ます。
 つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくととも

に、ぜひ取材くださるようお願いします。

事業承継セミナー～あなたの会社は社会のタカラ～

１ 日  時  ２月１５日（木）１２時～１６時

           個別相談：１６時１０分～１６時３０分

２ 会  場  米百俵プレイス ミライエ長岡４階 ミライエステップ

（長岡市大手通２-３-１０）

※オンライン参加不可

３ 内  容

①Ｍ＆Ａのイロハのイ 基本から時事ネタまで、すべて教えます

  講師：新潟県事業承継・引継ぎ支援センター サブマネージャー

伊奈 幸三郎 氏

②新潟県事業承継・引継ぎ支援センターのマッチング支援について

  講師：新潟県事業承継・引継ぎ支援センター 統括責任者

     松尾 隆 氏

４ 参 加 費    無料

５ 対 象 者    中小・零細企業の経営者、後継者、ご家族、

経営者を支えるすべての方

６ 定  員    ５０人（先着）

７ 申  込    別紙チラシ裏面の申込書を FAX または E-mail で産業支援課へ送付

        もしくは申込フォームからの申請も可能

【申込期限】２月１０日（土）

８ そ の 他    セミナー終了後、個別相談も可能です（要予約・先着）。

 問い合わせ：商工部産業支援課 河上

TEL０２５８－３９－２２２８

長岡市

申込フォーム